
Skolebestyrelsesmøde torsdag 12. december 2024 17:30-20:00, hos Jesper 
Belsager 44, 2670 Greve 

Referat: 

Deltagere: Jesper, Leise, Janne, Martin, Malene, Muhammed, Dea, Carl (Elevråd), Søren 
(Medarbejder), Dan (Ledelse), Maria (Ledelse)  

Mødeleder: Malene 

 

1. Opsamling fra sidste møde (to-do liste)                         Jesper 5 min 

Intet til referat. 

 

2. Nyt fra elevrådet                                                                                     10 min 

De vil lave en kampagne omkring at behandle skolens inventar ordentligt. 

Der skal laves en film og tales om det fra elevrådets side ude i klasserne. 

 

3. Nyt fra medarbejderne, ledelsen og skolebestyrelsen 30 min 

Medarbejdere: 

 Der har været ekstra gang i den efter efterårsferien. Der er et øget sygefravær blandt 
personalet.  

 Vi oplever et forrået sprog fra eleverne. SB ønsker at tage det op som en temadrøftelse.  

Ledelse: 

 Vi ser et øget sygefravær, primært på langtidssygemeldinger.  
 Der er vedtaget en ny reform af Folkeskolen i dag i Folketinget. Det vil medføre 

ændringer, som skal drøftes i SB.  
 Der er langt an til et høringssvar på specialundervisningsmidler samt på praksisnær PPR 

(8/1-22/1) Det bliver vedtaget på Børne, skole og unge udvalgsmødet d. 6/1.  
 Vi får en ekstra bevilling til læringsmidler fra en ikke-forbrugt pulje på IT. Vi ved ikke det 

endelige beløb, men det skal bruges i dette budgetår. Beløbet er ca. 150.000. 
 Vi får lavet lidt renovering i vores HDS-lokale i januar/februar måned.  
 Vi har sendt 4 ansøgninger til puljen til indretning af læringsmiljø.  

SB: 

Intet til referat 

 

4. Nyt fra formanden                                                                                   Jesper 20 min 

Formanden: 

 Sydkysten har fået aktindsigt i en mail fra SB-formand til forvaltningen.  



 
2/2 

 Formand skal til møde med Borgmester omkring SB´s rolle.  
 Der skal holdes et dagsordenmøde mellem formand og skoleleder inden mødet d. 16/1 

(der skal være tid til mødet med politikerne) 

 

5. Skolens kvalitetsrapport/Skolens udviklingssamtale Dan  

Kort indflyvning om rammerne for skolens udviklingssamtale og præsentation af de ”to ben” 
ledelsen har valgt at gå på; Fagligtrivsel og social trivsel. 

 

9. Den specialpædagogiske analyse   Dan 10 min  

Dan og Leise deltog i mandags for at drøfte potentielle modeller til økonomifordeling på det 
specialpædagogiske område. Der er endnu ikke truffet en beslutning. Det tegner til at blive en 
hybridmodel. – Udfaldet kommer i høring til næste SB-møde. 

 

10. Ombygningen                                                                                         Alle 10 min 

Tidsplanen bliver holdt. Vi regner med at få overdraget de første lokaler efter juleferien. 

 

11. Eventuelt og arbejdsgrupper                                                                  5 min 

Forventningsafstemning om Aula-brug.    

                                                                                                                                

Kommende møder:  

Mødet i januar er med besøg fra politikere og centeret.  

Mødet i februar er planlagt til at være et kursus for SB med titlen: Hvordan skaber vi bedre 
fællesskaber på vores skole? 

Emner til kommende møder: 

Budget 2025-2028 

Kontaktforældremøde 

Arbejdsgrupper: 

Kontaktforældre                                                   Malene og Leise 
 
16/1 Mødeleder: politikere og administrationen om co-teaching 
11/2 Mødeleder: 
6/3 mødeleder: 
10/4 mødeleder: Skolemad/sundskolemad.dk? Er det noget for os? 
8/5 mødeleder: 
12/6 mødeleder: sommermøde 


